令和７年８月吉日

各支部協会（連盟）事務局 御中
大洲喜多ソフトボール協会 会長 村上 幸夫

ジュニア部 部長 池田 正人

『 第９回 Dream Cup 』開催のご案内

 平素より当協会の活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。
 さて、標記大会を下記の要領にて開催いたしますので、各支部代表チームを派遣していただき

ますようご協力をお願いいたします。

記
■開 催 日  10 月 11 日（土）
        ・予選リーグ 7 ブロック

10 月 12 日（日）
・決勝トーナメント、交流戦（参加希望チームのみ）
※日程の都合上、予備日はございません。

■試 合 会 場  徳森公園、内子運動公園、平野運動公園（八幡浜・大洲地区運動公園）

五十崎小学校、喜多小学校

■チ ー ム 数  新居浜（２）、西条（２）、松山（３）、伊予・東温（３）・西予（１）

北宇和（１）・八幡浜（２）・宇和島（４）・高知県（１）
大洲喜多（６） 計２５チーム

■参 加 料  10,000 円（10/11 受付にてお願いします。）

■参 加 方 法  大洲喜多ソフトボール協会ジュニア部 HP 記載に記載しております。
        【内容】開催案内、参加申込書、大会要項、グラウンド案内図等
        https://ozukita.web.fc2.com/  ※9 月 12 日（金）締切

■連 絡 先  実行委員 隅田
        携帯：090-4972-9456
        LINE にてご連絡いただけると助かります。